[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2014г.                                      № 1                              ст. Калининская

О создании организационного комитета
по подготовке и проведению публичных

слушаний в Калининском сельском
поселении

В соответствии с решением Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 06.06.2012 года № 70 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Калининском сельском поселении», руководствуясь Уставом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в Калининском сельском поселении в составе:

	Маркин Николай Иванович
	Глава Калининского  сельского поселения

	Недюжева Наталья Владимировна
	Специалист 1-й категории Администрации Калининского сельского поселения

	Константинова Татьяна Васильевна
	Начальник сектора экономики и финансов  Администрации Калининского  сельского поселения

	Шишкова Любовь Михайловна
	Специалист 1-й категории Администрации Калининского сельского поселения

	Константинова Марина Ивановна
	Специалист 1-й категории Администрации Калининского сельского поселения

    Пашкевич Надежда Юрьевна        депутат Собрания депутатов

                                                              Калининского сельского поселения
    Кондаурова Елена Вениаминовна     депутат Собрания депутатов

                                                                   Калининского сельского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном  сайте Администрации Цимлянского района  в разделе Калининское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

 Глава Калининского
 сельского поселения                                                                     Н.И.Маркин.